
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 26.09.2017                                         № 1264

г. Кореновск

О постановке на учет несовершеннолетней опекаемой
Бондаренко Анастасии Владимировны

    Рассмотрев  заявление  гражданки  Елизаровой  Надежды  Олеговны,
проживающей  по  адресу:  город  Кореновск,  улица  Циолковского,  в/ч,
являющейся  попечителем  на  возмездной  основе  над  несовершеннолетней
Бондаренко  Анастасией  Владимировной,  13  ноября  2000  года  рождения
(опека  установлена  распоряжением  государственного  казенного
учреждения  Астраханской  области  «Центр  социальной  поддержки
населения  Енотаевского  района»  министерства  социального  развития  и
труда Астраханской области от 15 мая 2015 года № 160-07 «О признании
несовершеннолетней Бондаренко Анастасии Владимировны оставшейся без
попечения  родителей»),  о  постановке  опекаемой  на  учет  в  отдел  по
вопросам  семьи  и  детства  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  руководствуясь  Законом  Краснодарского  края  от
13  октября  2009  года   №  1836-КЗ  «О  мерах  государственной  поддержки
семейных  форм  жизнеустройства  и  воспитания  детей,  оставшихся  без
попечения родителей, в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от
29  декабря  2007  года  №  1372-КЗ  «О  наделении  органов  местного
самоуправления  в  Краснодарском  крае  государственными  полномочиями
Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и
попечительству  в  отношении  несовершеннолетних»,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я ет:

1.Поставить на учет в отдел по вопросам семьи и детства администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  несовершеннолетнюю
Бондаренко Анастасию Владимировну, 13 ноября 2000 года рождения.

2.Заключить с  Елизаровой  Надеждой  Олеговной  договор  о  приемной
семье  в  отношении  несовершеннолетней  Бондаренко  Анастасии
Владимировны.

3.Отделу по вопросам семьи и детства администрации муниципального
образования Кореновский район (Резцова) проводить плановые проверки после
постановки на учет в течение: 



2

1)первого месяца до 29 сентября 2017 года;
2)первого  года  один  раз  в  три  месяца  -  до  1  января  2018  года,  до

1 апреля 2018 года, до 1 июля 2018 года, до 1 октября  2018 года;
3) второго и последующих лет один раз в шесть месяцев — до 30 июня,

до 31 декабря.
5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Т.Г. Ковалёву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район              С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О постановке на учет несовершеннолетней опекаемой
	Бондаренко Анастасии Владимировны

